
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

33124

91224251224-25100zingué50 mmrond 

9121125
9121025

1211-25
1210-25

1.000
100

zingué
zingué

32 mm
32 mm

pointu
  

9120725
9120625

1207-25
1206-25

1.000
100

zingué
zingué

26 mm
26 mm

pointu
  

Trombone

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Vue détaillée

 Visuel de référence: trombone, rond, zingué Visuel de référence: trombone, pointu, zingué

Trombone,  zingué
• en métal 
• dans une boîte pliable 


