



Visuel de référence: trombone, pointu, zingué



Visuel de référence: trombone, rond, zingué



Vue détaillée

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Trombone	pointu	26 mm	zingué	1.000	1207-25	9120725
		26 mm	zingué	100	1206-25	9120625
	pointu	32 mm	zingué	1.000	1211-25	9121125
		32 mm	zingué	100	1210-25	9121025
	rond	50 mm	zingué	100	1224-25	9122425